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Product catalog 2018

                        Toploskupljajući kablovski pribor i trake upozorenja

                Heat-shrinkable cable accessories
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NISKONAPONSKI TOPLOSKUPLJAJUĆI KABLOVSKI PRIBOR
TOPLOSKUPLJAJUĆE KABLOVSKE SPOJNICE 1 kV (SA IZOLOVANIM ČAURAMA)

LOW VOLTAGE HEAT-SHRINKABLE  CABLE ACCESSORIES
HEAT-SHRINKABLE CABLE JOINTS 1KV (WITH INSULATION CONNECTORS)

Kodni broj Tip proizvoda
Presek

provodnika
2(mm )

Dužina
spojnice L

(mm)

Maksimalni
prečnik spojnice

R (mm)

13001

13004

13006

13007

13008

TSKS 3x1,5

TSKS 3x2,5

TSKS 5x2,5

TSKS 5x4

TSKS 5x6

1,5

2,5

2,5

4

6

200

250

330

330

330

15

18

20

25

28

 * Sve spojnice iz tabele se isporučuju sa izolovanim spojnim čaurama.

Code No.
Type of
product

Conductor
cross- section

2(mm )

Length
of joint
(mm)

Max.
Diameter

(mm)

* For all joints from the table, insulated connectors that come with the joint kit.

R

L
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                  NISKONAPONSKI TOPLOSKUPLJAJUĆI KABLOVSKI PRIBOR
        TOPLOSKUPLJAJUĆE KABLOVSKE SPOJNICE 1 kV

                    LOW VOLTAGE HEAT-SHRINKABLE  CABLE ACCESSORIES
       HEAT-SHRINKABLE CABLE JOINTS 1KV 

Kodni broj Tip proizvoda
Presek

provodnika
2(mm )

Dužina
spojnice L

(mm)

Maksimalni
prečnik spojnice

R (mm)

13009

13010

13011

13012

13013

13014

TSKS - 10

TSKS - 25

TSKS - 50

TSKS - 95

TSKS - 150

TSKS - 240

4 - 10

6 - 25

16 - 50

50 - 95

70 - 150

 95 - 240

330

450

600

800

900

1000

32

40

50

70

80

110

Code No.
Type of
product

Conductor
cross- section

2(mm )

Length
of joint
(mm)

Max.
Diameter

(mm)

R

L

 * Ukoliko su potrebne spojnice sa nastavnim čaurama u kompletima, potrebno
    je napomenuti u zahtevu (»tip proizvoda» sa čaurama).
* If connectors with joint kit are required, it is necessary to mention in the request.



L2

L1

Kodni broj Tip proizvoda
Presek

provodnika
2(mm )

Dužina
račve L1

(mm)

Dužina T.S.
cevi L2
(mm)

13021m

13022m

13023m

13024

13025m

TSKZ - 35

TSKZ - 70

TSKZ - 95

TSKZ - 150

TSKZ - 400

4 - 35

25 - 70

70 - 95

70 - 150

150 - 400

90

145

155

170

180

85

100

130

160

200

Code No.
Type of
product

Conductor
cross- section

2(mm )

Length
of joint
(mm)

Max.
Diameter

(mm)

3

* Ukoliko su potrebne završnice sa završnim papučicama u kompletima,   potrebno je
   napomenuti u zahtevu (»tip proizvoda» sa papučicama).
* If terminations with cable lugs in sets are required, it is necessary to mention in the request.



Kodni broj Tip proizvoda
Presek

provodnika
2(mm )

Dužina
spojnice L

(mm)

Maksimalni
prečnik spojnice

R (mm)

14001

14002

14003

14004

14005

14006

14007

14008

14009

TSKS 10/1-70

TSKS 10/1-150

TSKS 10/1-240

TSKS 20/1-70

TSKS 20/1-150

TSKS 20/1-240

TSKS 35/1-70

TSKS 35/1-150

TSKS 35/1-240

25-70

70-150

95-240

25 -70

70-150

95-240

25 -70

70-150

95-240

800

900

1000

900

1000

1000

1000

1000

1000

50

60

70

55

65

70

70

80

90

Naponski 
nivo
(kV)

10

10

10

20

20

20

35

35

35

Code No.
Type of
product

Conductor
cross- section

2(mm )

Voltage 
level
(kV)

Max.
Diameter

(mm)

Length
of joint
(mm)

R

L

4

 * Ukoliko su potrebne spojnice sa nastavnim čaurama u kompletima, potrebno
    je napomenuti u zahtevu (»tip proizvoda» sa čaurama).
* If connectors with joint kit are required, it is necessary to mention in the request.
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TOPLOSKUPLJAJUĆE KABLOVSKE SPOJNICE ZA TROŽILNE NE/EKRANIZOVANE

KABLOVE IZOLOVANE PLASTIČNOM MASOM NAPONA 10 I 20 kV

HEAT-SHRINKABLE CABLE JOINTS FOR THREE-CORE SCREENED PLASTIC CABLES 10 AND 20KV

SREDNJENAPONSKI TOPLOSKUPLJAJUĆI KABLOVSKI PRIBOR

MEDIUM VOLTAGE HEAT-SHRINKABLE  CABLE ACCESSORIES

Kodni broj Tip proizvoda
Presek

provodnika
2

(mm )

Dužina
spojnice L

(mm)

Maks. prečnik
spojnice
R (mm)

14010

14011

14012

14013

14014

14015

TSKS 10/3-70

TSKS 10/3-150

TSKS 10/3-240

TSKS 20/3-70

TSKS 20/3-150

TSKS 20/3-240

25 -70

70-150

95-240

25 -70

70-150

95-240

1200

1200

1200

1500

1500

1500

90

110

130

100

120

130

Naponski 
nivo
(kV)

10

10

10

20

20

20

 * Ukoliko su potrebne spojnice sa nastavnim čaurama u kompletima, potrebno
    je napomenuti u zahtevu (»tip proizvoda» sa čaurama).
 * If connectors with joint kit are required, it is necessary to mention in the request.

Code
No.

Type of
product

Conductor
cross- section

2
(mm )

Length
of joint
(mm)

Max.
Diameter

(mm)

Voltage 
level
(kV)

R

L
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                    SREDNJENAPONSKI TOPLOSKUPLJAJUĆI KABLOVSKI PRIBOR

                     MEDIUM VOLTAGE HEAT-SHRINKABLE  CABLE ACCESSORIES

TOPLOSKUPLJAJUĆE KABLOVSKE SPOJNICE ZA PRELAZ SA TROŽILNOG
NA TRI JEDNOŽILNA KABLA IZOLOVANA PLASTIČNOM MASOM NAPONA 10 kV

HEAT-SHRINKABLE CABLE TRANSITION JOINTS FOR CONNECTING A THREE- CORE
CABLE TO 3-SINGLE-CORE SCREENED PLASTIC CABLES 10 KV

Kodni broj Tip proizvoda Naponski
nivo (kV)

Presek
provodnika

2(mm )

Dužina 
spojnice L

 (mm)

14019

14020

14021

TSKS 10/3-III-70

TSKS 10/3-III-150

TSKS 10/3-III-240

10

10

10

25-70

70-150

95-240

1400

1500

1500

Code
No.

Type of
product

Conductor
cross- section

2(mm )

Length
of joint
(mm)

Voltage 
level
(kV)

L

 * Ukoliko su potrebne spojnice sa nastavnim čaurama u kompletima, potrebno
    je napomenuti u zahtevu (»tip proizvoda» sa čaurama).
* If connectors with joint kit are required, it is necessary to mention in the request.
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TOPLOSKUPLJAJUĆE KABLOVSKE SPOJNICE ZA JEDNOŽILNE EKRANIZOVANE
KABLOVE IZOLOVANE PLASTIČNOM MASOM NAPONA 10 I 20 kV

SREDNJENAPONSKI TOPLOSKUPLJAJUĆI KABLOVSKI PRIBOR

MEDIUM VOLTAGE HEAT-SHRINKABLE  CABLE ACCESSORIES

BRANCHED T AND Y CABLE JOINTS FOR SINGLE-CORE SCREENED PLASTIC CABLES 10 AND 20 KV

Kodni broj Tip proizvoda Naponski
nivo (kV)

Presek
provodnika

2(mm )

Dužina
spojnice L

 (mm)

14022

14023

14024

14025

14026

14027

14028

14029

TSKS 10/1-70-T

TSKS 10/1-150-T

TSKS 20/1-70-T

TSKS 20/1-150-T

TSKS 10/1-70-Y

TSKS 10/1-150-Y

TSKS 20/1-70-Y

TSKS 20/1-150-Y

10

10

20

20

10

10

20

20

35-70

95-150

35-70

95-150

35-70

95-150

35-70

95-150

800

800

850

850

750

750

800

800

Code
No.

Type of
product

Conductor
cross- section

2(mm )

Length
of joint
(mm)

Voltage 
level
(kV)

L

L
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                     SREDNJENAPONSKI TOPLOSKUPLJAJUĆI KABLOVSKI PRIBOR

                     MEDIUM VOLTAGE HEAT-SHRINKABLE  CABLE ACCESSORIES

TOPLOSKUPLJAJUĆE KABLOVSKE SPOJNICE ZA PRELAZ SA TROŽILNOG 10kV KABLA IZOLOVANOG
PAPIRNOM IZOLACIJOM NA TROŽILNI 10kV EKRANIZOVANI KABL IZOLOVAN PLASTIČNOM MASOM

HEAT-SHRINKABLE CABLE TRANSITION JOINTS FOR CONNECTING THREE-CORE PAPER
INSULATED CABLES TO THREE-CORE SCREENED PLASTIC CABLE 10 KV

Kodni
broj

Tip proizvoda
Presek

provodnika
2(mm )

Dužina
spojnice L

(mm)

Maks. prečnik
spojnice
R (mm)

14030

14031

14032

TSKS  up 10/3-70

TSKS  up 10/3-150

TSKS  up 10/3-240

25 -70

70-150

95-240

1200

1500

1500

90

110

120

Naponski 
nivo
(kV)

10

10

10

R

L

Code
No.

Type of
product

Conductor
cross- section

2(mm )

Length
of joint
(mm)

Max.
Diameter

(mm)

Voltage 
level
(kV)

 * Ukoliko su potrebne spojnice sa nastavnim čaurama u kompletima, potrebno
    je napomenuti u zahtevu (»tip proizvoda» sa čaurama).
* If connectors with joint kit are required, it is necessary to mention in the request.
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SREDNJENAPONSKI TOPLOSKUPLJAJUĆI KABLOVSKI PRIBOR

MEDIUM VOLTAGE HEAT-SHRINKABLE  CABLE ACCESSORIES

TOPLOSKUPLJAJUĆE KABLOVSKE SPOJNICE ZA PRELAZ SA TROŽILNIH KABLOVA IZOLOVANIH PAPIRNOM
IZOLACIJOM NA TRI JEDNOŽILNA EKRANIZOVANA KABLA IZOLOVANA PLASTIČNOM MASOM NAPONA 10,20 I 35 kV

HEAT-SHRINKABLE CABLE TRANSITION JOINTS FOR CONNECTING THREE-CORE PAPER INSULATED
CABLES TO 3-SINGLE-CORE SCREENED PLASTIC CABLES 10, 20 AND 35 KV

L

Kodni broj Tip proizvoda Naponski
nivo (kV)

Presek
provodnika

2(mm )

Dužina
spojnice L

 (mm)

14033

14034

14035

14036

14037

14038

14039

14040

14041

TSKS up 10/3-III-70

TSKS up 10/3-III-150

TSKS up 10/3-III-240

TSKS up 20/3-III-70

TSKS up 20/3-III-150

TSKS up 20/3-III-240

TSKS up 35/3-III-70

TSKS up 35/3-III-150

TSKS up 35/3-III-240

10

10

10

20

20

20

35

35

35

25-70

70-150

95-240

25-70

70-150

95-240

25-70

70-150

95-240

1400

1500

1500

1500

1600

1600

1600

1700

1700

Code
No.

Type of
product

Conductor
cross- section

2(mm )

Length
of joint
(mm)

Voltage 
level
(kV)

 * Ukoliko su potrebne spojnice sa nastavnim čaurama u kompletima, potrebno
    je napomenuti u zahtevu (»tip proizvoda» sa čaurama).

* If connectors with joint kit are required, it is necessary to mention in the request.
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                     SREDNJENAPONSKI TOPLOSKUPLJAJUĆI KABLOVSKI PRIBOR

                     MEDIUM VOLTAGE HEAT-SHRINKABLE  CABLE ACCESSORIES

TOPLOSKUPLJAJUĆE KABLOVSKE SPOJNICE ZA TROŽILNE ENERGETSKE
KABLOVE IZOLOVANE PAPIRNOM IZOLACIJOM NAPONA 10, 20  I 35 kV

HEAT-SHRINKABLE CABLE  JOINTS FOR  THREE-CORE PAPER INSULATED CABLES 10, 20 AND 35 KV

R

L

Kodni
broj

Tip proizvoda
Presek

provodnika
2(mm )

Dužina
spojnice
L (mm)

Maks. prečnik
spojnice
R (mm)

14042

14043m

14044

14045

14046

14047

14048

14049

14050

Naponski 
nivo
(kV)

TSKS pi 10/3-70

TSKS pi 10/3-120

TSKS pi 10/3-240

TSKS pi 20/3-70

TSKS pi 20/3-150

TSKS pi 20/3-240

TSKS pi 35/3-70

TSKS pi 35/3-150

TSKS pi 35/3-240

10

10

10

20

20

20

35

35

35

25-70

70-120

95-240

25-70

70-150

95-240

25-70

70-150

95-240

1200

1200

1500

1500

1500

1500

2000

2200

2200

90

110

120

120

130

140

140

150

160

Code
No.

Type of
product

Conductor
cross- section

2(mm )

Length
of joint
(mm)

Max.
Diameter

(mm)

Voltage 
level
(kV)

 * Ukoliko su potrebne spojnice sa nastavnim čaurama u kompletima, potrebno
    je napomenuti u zahtevu (»tip proizvoda» sa čaurama).

* If connectors with joint kit are required, it is necessary to mention in the request.
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TOPLOSKUPLJAJUĆE KABLOVSKE SPOJNICE ZA SLABO IZOLOVANE PROVODNIKE (SIP) 10, 20 I 35kV

HEAT-SHRINKABLE CABLE JOINTS FOHR LOW INSULATED CONDUCTOR (LIC) 10, 20 AND 35 kV

SREDNJENAPONSKI TOPLOSKUPLJAJUĆI KABLOVSKI PRIBOR

MEDIUM VOLTAGE HEAT-SHRINKABLE  CABLE ACCESSORIES

R

L

Kodni broj Tip proizvoda
Presek

provodnika
2

(mm )

Dužina
spojnice L

(mm)

Maks. prečnik
spojnice
R (mm)

14051

14052

14053

TSKS sip 50/8

TSKS sip 70/12

TSKS sip 95/15

50

70

95

600

600

650

21

25

28

Naponski 
nivo
(kV)

10/20/35

10/20/35

10/20/35

Code
No.

Type of
product

Conductor
cross- section

2
(mm )

Length
of joint
(mm)

Max.
Diameter

(mm)

Voltage 
level
(kV)

Kodni broj Tip proizvoda
Presek

provodnika
2

(mm )

Dužina
spojnice L

(mm)

Maks. prečnik
spojnice
R (mm)

25 - 95

95 - 185

1000

1000

80

95

Naponski 
nivo
(kV)

6

6

Code
No.

Type of
product

Conductor
cross- section

2(mm )

Length
of joint
(mm)

Max.
Diameter

(mm)

Voltage 
level
(kV)

14054

14055

R

L

TSKS flex 6/3-95

TSKS flex 6/3-185

 * Ukoliko su potrebne spojnice sa nastavnim čaurama u kompletima, potrebno
    je napomenuti u zahtevu (»tip proizvoda» sa čaurama).

* If connectors with joint kit are required, it is necessary to mention in the request.
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SREDNJENAPONSKI TOPLOSKUPLJAJUĆI KABLOVSKI PRIBOR

MEDIUM VOLTAGE HEAT-SHRINKABLE  CABLE ACCESSORIES

TOPLOSKUPLJAJUĆE KABLOVSKE ZAVRŠNICE ZA JEDNOŽILNE EKRANIZOVANE KABLOVE IZOLOVANE
PLASTIČNOM MASOM NAPONA 10,20 I 35kV - UNUTRAŠNJA MONTAŽA

HEAT-SHRINKABLE CABLE TERMINATIONS  FOR SINGLE-CORE SCREENED
PLASTIC CABLES 10, 20 END 35 KV, FOR INDOOR APPLICATION

Kodni
broj

Tip proizvoda Naponski
nivo (kV)

Presek
provodnika

2
(mm )

Dužina
završnice
L  (mm)

15001

15002

15003

15004

15005m

15006

15007

15008

15009

10

10

10

20

20

20

35

35

35

25-70

70-185

120-300

25-70

70-240

120-300

25-70

70-185

120-300

330

330

330

400

400

400

500

500

500

Code
No.

Type of
product

Conductor
cross- section

2(mm )

Length
of joint
(mm)

Voltage 
level
(kV)

L

185

240

185

300

300

300

70

70

* Komplet završnica sadrži set za tri kabla
* Ukoliko su potrebne završnice sa papučicama u kompletima, potrebno je napomenuti u zahtevu
   («tip proizvoda» sa papučicama).
* The terminations kit contains materials for three cables.
* If terminations with cable lugs are required, it is necessary to mention in the request
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Kodni
broj

Tip proizvoda Naponski
nivo (kV)

Presek
provodnika

2(mm )

Dužina
završnice
L  (mm)

15010

15011

15012

15013

15014m

15015

15016

15017

15018

10

10

10

20

20

20

35

35

35

25-70

70-185

120-300

25-70

70-240

120-240

25-70

70-185

120-300

330

330

330

400

400

400

700

700

700

Broj
šeširića
po kablu

1

1

1

3

3

3

4

4

4

Code
No.

Type of
product

Conductor
cross- section

2(mm )

Length
of joint
(mm)

* Komplet završnica sadrži set za tri kabla
* Ukoliko su potrebne završnice sa papučicama u kompletima, potrebno je napomenuti u zahtevu
   («tip proizvoda» sa papučicama).* The terminations kit contains materials for three cables.
* If terminations with cable lugs are required, it is necessary to mention in the request

Voltage 
level
(kV)

Number of
sheds on

cable

L

185

70

240

185

300

300

300
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L

* Ukoliko su potrebne završnice sa papučicama u kompletima, potrebno je napomenuti u zahtevu
   («tip proizvoda» sa papučicama).* The terminations kit contains materials for three cables.
* If terminations with cable lugs are required, it is necessary to mention in the request

Kodni
broj

Tip proizvoda Naponski
nivo (kV)

Presek
provodnika

2(mm )

Dužina
završnice
L (mm)

15019

15020

15021

15022

15023

15024

10

10

10

20

20

20

25-70

70-185

95-300

25-70

70-185

95-300

500

500

500

600

600

600

Code
No.

Type of
product

Conductor
cross- section

2
(mm )

Length
of joint
(mm)

Voltage 
level
(kV)

L

Kodni
broj

Tip proizvoda Naponski
nivo (kV)

Presek
provodnika

2(mm )

Dužina
završnice
L  (mm)

15025

15026

15027

15028

15029

15030

10

10

10

20

20

20

25-70

70-185

95-300

25-70

70-185

95-300

500

500

500

600

600

600

Broj 
šeširića
po žili

1

1

1

3

3

3

Code
No.

Type of
product

Conductor
cross- section

2
(mm )

Length
of joint
(mm)

Voltage 
level
(kV)

Number of
sheds on

core
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Kodni
broj

Tip proizvoda Naponski
nivo (kV)

Presek
provodnik A

2(mm )

Dužina 
završnice
L (mm)

15031

15032m

15033

15034

15035

15036

15037

15038

15039

TSKZ/U pi 10/3-70

TSKZ/U pi 10/3-120

TSKZ/U pi 10/3-300

TSKZ/U pi 20/3-70

TSKZ/U pi 20/3-185

TSKZ/U pi 20/3-300

TSKZ/U pi 35/3-70

TSKZ/U pi 35/3-185

TSKZ/U pi 35/3-300

10

10

10

20

20

20

35

35

35

35-70

70-120

150-300

35-70

70-185

240-300

35-70

70-185

240-300

800

800

800

800

800

800

900

900

900

Code
No.

Type of
product

Conductor
cross- section

2
(mm )

Length
of joint
(mm)

Voltage 
level
(kV)

L

* Ukoliko su potrebne završnice sa papučicama u kompletima, potrebno je napomenuti u zahtevu
   («tip proizvoda» sa papučicama)..
* If terminations with cable lugs are required, it is necessary to mention in the request
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L

Kodni
broj

Tip proizvoda
Presek

provodnika
2

(mm )

Dužina
završnice
L (mm)

Broj 
šeširića
po žili

15040

15041m

15042

15043

15044

15045

15046

15047

15048

Naponski 
nivo
(kV)

TSKZ/S pi 10/3-70

TSKZ/S pi 10/3-120

TSKZ/S pi 10/3-300

TSKZ/S pi 20/3-70

TSKZ/S pi 20/3-185

TSKZ/S pi 20/3-300

TSKZ/S pi 35/3-70

TSKZ/S pi 35/3-185

TSKZ/S pi 35/3-300

10

10

10

20

20

20

35

35

35

35-70

70-120

150-300

35-70

70-185

240-300

35-70

70-185

240-300

800

800

800

800

800

800

900

900

900

2

2

2

3

3

3

4

4

4

Length
of joint
(mm)

Conductor
cross- section

2(mm )

Type of
product

Code
No.

Voltage 
level
(kV)

Number of
sheds on

core

* Ukoliko su potrebne završnice sa papučicama u kompletima, potrebno je napomenuti u zahtevu
   («tip proizvoda» sa papučicama)..
* If terminations with cable lugs are required, it is necessary to mention in the request



17

LL

Kodni 
broj

Tip proizvoda
Presek

provodnika
2(mm )

Dužina
završnice
L (mm)

Broj
šeširića
po žili

15049m

15050

15051m

15052

16-95

95-185

16-95

95-185

600

600

600

600

-

-

2

2

Naponski 
nivo
(kV)

6

6

6

6

Code
No.

Type of
product

Conductor
cross- section

2(mm )

Length
of joint
(mm)

Voltage 
level
(kV)

Number of
sheds on

core

* Ukoliko su potrebne završnice sa papučicama u kompletima, potrebno je napomenuti u zahtevu
   («tip proizvoda» sa papučicama)..
* If terminations with cable lugs are required, it is necessary to mention in the request



Kodni
broj

Dimenzije
Isporu~ena

(mm)

Nakon
skupljanja

Standardna
dužina
(mm)

16001

16002

16003

16004

16005

16006

16007

16008

16009

16010

16011

16012

16013

16014

8/2

12/3

16/5

22/6

28/6

33/8

40/12

55/16

65/19

75/22

85/25

95/25

115/34

140/42

8

12

16

22

28

33

40

55

65

75

85

95

130

140

2

3

5

6

6

8

12

16

19

22

25

25

34

42

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

Code
No.

Size

d* (max) w* (min)

1.6

2.0

2.2

2.4

2.5

2.5

2.5

2,7

2,9

3.0

3.0

3.0

3.2

3.3

As
Supplied

(mm)

d* (max) w* (min)

After Recovery
Standard

length (mm)

Kodni
broj

Dimenzije
Isporu~ena

(mm)

Nakon
skupljanja

Standardna
dužina
(mm)

16015

16016

16017

16018

36/10

55/13

85/20

108/27

36

55

85

108

10

13

20

27

1000

1000

1000

1000

Code
No.

Size

d* (max) w* (min)

2.4

2,5

3.0

3.0

As
Supplied

(mm)

d* (max) w* (min)

After Recovery

Standard
length (mm)

18

1-35 kV.
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Naziv proizvoda Debljina [irina Izdu`enje Obr. Mera

0.1mm

0.15mm

100mm

60mm

300%

300%

kg

kg

Product type Thickness Width Elongation Bill. Meas.

0.1mm

0.15mm

100mm

60mm

300%

300%

kg

kg



Jagodina



ul. Slovenski put bb, Jagodina
tel/fax: +381 35 8228 144, +381 35 226 578

E-mail: tehnosistemscg@yahoo.com, info@tehnosistem.co.rs

http://www.tehnosistem.co.rs

TEHNO SISTEM d.o.o.
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